
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 212, art. 214 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Wolanów Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów   o kwotę   - 312.128,36 zł 
Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę   + 215.282,59 złTabela Nr 2 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się wynik budżetu   o kwotę - 527.410,95 zł 
(zwiększa się deficyt) 

4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę    + 563.410,95 zł 
Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę  + 36.000,00 zł 
Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  
zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie  66.079.370,27 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie 52.291.590,05 zł 

b) majątkowe w kwocie 13.787.780,22 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  71.672.358,74 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie 49.258.899,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 22.413.459,37 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2.”. 

2. Zmianie ulega § 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.592.988,47 zł, sfinansowany przychodami z: 

a) kredytu bankowego     w kwocie 940.400,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



b) niewykorzystany środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie      107.006,80 zł,z 
tego: 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi  106.039,88 zł 

- gospodarka odpadami komunalnymi 966,92 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych    w kwocie 4.545.581,67 zł.”. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.731.994,22 zł z następujących tytułów: 

a) kredyt bankowy     w kwocie  2.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków    w kwocie    107.006,80 zł,z tego: 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi  106.039,88 zł 

- gospodarka odpadami komunalnymi 966,92 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.545.581,67 zł, 

d) spłaty udzielonych pożyczek    w kwocie 79.405,75 zł.” 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.139.005,75 zł   z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczek   w kwocie 109.600,00 zł, 

b) spłaty kredytów   w kwocie 950.000,00 zł, 

c) udzielonych pożyczek  w kwocie 79.405,75 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.   

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 664 343,78 -30 266,00 2 634 077,78

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 800 000,00 -30 266,00 769 734,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

800 000,00 -30 266,00 769 734,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 800 000,00 -65 000,00 735 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 -65 000,00 735 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 727 925,00 65 000,00 792 925,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 425 925,00 65 000,00 490 925,00

600 Transport i łączność 2 616 579,94 -434 197,51 2 182 382,43

60016 Drogi publiczne gminne 2 271 451,74 -434 197,51 1 837 254,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

771 436,16 -112 682,35 658 753,81

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 459 915,58 -321 515,16 1 138 400,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 59 700,00 59 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 59 700,00 59 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 34 700,00 34 700,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 367 603,42 40 000,00 14 407 603,42

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 653 966,00 20 000,00 1 673 966,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 7 000,00 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 13 000,00 13 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 392 167,50 20 000,00 3 412 167,50

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 20 000,00 370 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 002 138,31 51 457,00 5 053 595,31

80101 Szkoły podstawowe 3 023 090,00 24 003,00 3 047 093,00

0830 Wpływy z usług 588 000,00 24 003,00 612 003,00

80104 Przedszkola 1 784 709,00 7 954,00 1 792 663,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 7 954,00 137 954,00

80195 Pozostała działalność 2 390,00 19 500,00 21 890,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 390,00 15 000,00 17 390,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 938 172,00 0,00 938 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 900,00 15 000,00 164 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 708,00 -15 000,00 8 708,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 -15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 861 747,00 1 178,15 1 862 925,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 199 500,00 -48 000,00 151 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 4 000,00 10 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

153 500,00 -52 000,00 101 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 49 178,15 56 178,15

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 49 178,15 49 178,15

Razem: 66 391 498,63 -312 128,36 66 079 370,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.   

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 616 360,88 109 414,00 3 725 774,88

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 200 000,00 -30 266,00 1 169 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -30 266,00 1 169 734,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 935 397,00 69 680,00 1 005 077,00

4260 Zakup energii 106 300,00 50 000,00 156 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 19 680,00 369 680,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 105 159,10 70 000,00 1 175 159,10

4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 200 000,00 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 514,10 -130 000,00 202 514,10

600 Transport i łączność 6 174 914,21 -300 800,00 5 874 114,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 607 338,00 -131 800,00 475 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 617,00 -131 800,00 432 817,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 226 994,21 -169 000,00 4 057 994,21

4300 Zakup usług pozostałych 215 085,21 6 000,00 221 085,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 000,00 -175 000,00 2 450 000,00

750 Administracja publiczna 5 785 546,85 -42 350,00 5 743 196,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 742 726,65 -2 350,00 4 740 376,65

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 66 200,00 19 000,00 85 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 435,65 20 000,00 259 435,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 569,00 -39 000,00 4 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -2 350,00 67 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 000,00 -40 000,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 -37 000,00 60 500,00

75095 Pozostała działalność 134 400,00 0,00 134 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 400,00 293,00 110 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -293,00 707,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 406,90 134 400,00 649 806,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 510 386,00 109 400,00 619 786,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 74 400,00 105 400,00

4260 Zakup energii 45 200,00 5 000,00 50 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 5 000,00 24 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 25 000,00 250 000,00

75495 Pozostała działalność 5 020,90 25 000,00 30 020,90

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 756 840,63 355 957,00 38 112 797,63

80101 Szkoły podstawowe 29 027 047,32 24 003,00 29 051 050,32

4260 Zakup energii 267 400,00 24 003,00 291 403,00

80104 Przedszkola 5 096 623,00 7 954,00 5 104 577,00

4260 Zakup energii 91 000,00 7 954,00 98 954,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 125,00 300 000,00 700 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 125,00 300 000,00 700 125,00

80195 Pozostała działalność 82 790,00 24 000,00 106 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 16 000,00 18 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 7 200,00 27 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 800,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 334 703,80 0,00 334 703,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 312 203,80 0,00 312 203,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00 1 000,00 6 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 767,00 150,00 917,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

340,00 400,00 740,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -1 750,00 12 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 095 211,92 -175 638,73 4 919 573,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 262 626,00 -61 237,28 201 388,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 274,00 -200,00 22 074,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

100,00 200,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -9 237,28 40 762,72

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

153 500,00 -52 000,00 101 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 104 200,00 11 500,00 115 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 11 500,00 114 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 317 821,00 -84 901,45 2 232 919,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 121,00 -84 901,45 1 434 219,55

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 821 100,00 -41 000,00 780 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 755,00 -75 400,00 37 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 713,00 -8 000,00 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 529,00 36 900,00 326 429,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 853 259,45 134 300,32 1 987 559,77

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 554,00 58 000,00 104 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 554,00 58 000,00 104 554,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 711 492,45 119 488,73 830 981,18

4260 Zakup energii 39 300,00 20 000,00 59 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 639,45 96 488,73 649 128,18

92116 Biblioteki 844 388,00 5 000,00 849 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 826,00 5 000,00 61 826,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 183 825,00 -48 188,41 135 636,59

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

183 825,00 -48 188,41 135 636,59

926 Kultura fizyczna 164 200,00 0,00 164 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 200,00 0,00 164 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 -2 000,00 800,00

4260 Zakup energii 4 200,00 2 000,00 6 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -900,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 900,00 5 100,00

Razem: 71 457 076,15 215 282,59 71 672 358,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.   
Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 140 586,001 973 014,10 1 832 428,10

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 30 266,00 1 169 734,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 - 30 266,00 1 169 734,00
Rozbudowa stawu nr 3 na dz. ewid. nr 303/5 oraz wykonanie rowu 
chłonnego na dz.ew. nr 415" 1 200 000,00 - 30 266,00 1 169 734,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 680,00 369 680,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 19 680,00 369 680,00

Budowa studni dla gminnego ujęcia wody w m. Wawrzyszów 0,00 19 680,00 19 680,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 130 000,00 281 014,10411 014,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 514,10 - 130 000,00 202 514,10

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wolanów 144 014,10 - 130 000,00 14 014,10

600 Transport i łączność - 175 000,003 986 492,00 3 811 492,00

60016 Drogi publiczne gminne - 175 000,00 2 450 000,002 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 000,00 - 175 000,00 2 450 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 351206W i nr 351231W w m. Wawrzyszów 1 900 000,00 - 175 000,00 1 725 000,00

750 Administracja publiczna - 2 350,00495 947,20 493 597,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 350,00 67 650,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 2 350,00 67 650,00
Poprawa dostępności budynków Urzędu Gminy Wolanów dla osób 
niepełnosprawnych 70 000,00 - 2 350,00 67 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00225 000,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 250 000,00225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 25 000,00 250 000,00

Zakup motopompy dla OSP Strzałków 25 000,00 25 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 146 138,732 044 154,00 1 898 015,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 61 237,28 142 262,72203 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 9 237,28 40 762,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Wolanów oraz termomodernizacja budynku

 

PSP w Mniszku
50 000,00 - 9 237,28 40 762,72

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
153 500,00 - 52 000,00 101 500,00

Dofinansowanie kosztów wymiany pieców w budynkach wielorodzinnych 
na terenie Gminy Wolanów 153 500,00 - 52 000,00 101 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 84 901,45 1 434 219,551 519 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 121,00 - 84 901,45 1 434 219,55

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wolanów 1 025 000,00 - 84 901,45 940 098,55

90095 Pozostała działalność 0,00 321 533,00321 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 533,00 - 45 000,00 276 533,00
Dofinansowanie termomodernizacji budynku wraz z wymianą stolarki i 
pokrycia dachowego w miejscowości Mniszek 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 45 000,00 45 000,00

Dofinansowanie termomodernizacji budynku wraz z wymianą stolarki i 
pokrycia dachowego w miejscowości Mniszek 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 300,32746 964,45 795 264,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 488,73 649 128,18552 639,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 639,45 96 488,73 649 128,18
Budowa obiektu budowlanego o konstrukcji kontenerowej w miejscowości 
Sławno 477 139,45 96 488,73 573 628,18

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 48 188,41 135 636,59183 825,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
183 825,00 - 48 188,41 135 636,59

Dofinansowanie zadania "Prace konserwatorskie dla kapliczki wotywnej z 
1604 r. z herbem Odrowąż w miejscowości Mniszek, gmina Wolanów" 183 825,00 - 48 188,41 135 636,59

22 804 233,78 22 413 459,37- 390 774,41Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.

                         Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024

Planowane przychody budżetu na 2024 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

107 006,80 0,00 107 006,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 018 170,72 527 410,95 4 545 581,67

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 43 405,75 36 000,00 79 405,75

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

razem 6 168 583,27 563 410,95 6 731 994,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.

                         Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024

Planowane rozchody budżetu na 2024 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 udzielone pożyczki i kredyty 43 405,75 36 000,00 79 405,75

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 059 600,00 0,00 1 059 600,00

razem 1 103 005,75 36 000,00 1 139 005,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/40/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały budżetowej na 2024 rok
Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOTACJE
UDZIELANE Z BUDŻETU W 2024 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 774 000,00 0,00 1 506 049,00

600 60014 6300 Powiat Radomski      (droga Zakrzew - Augustów) 1 340 582,00

801 80104 2310

Gmina Miasta Radomia 80 000,00
Gmina Jedlińsk 11 000,00
Gmina Zakrzew 19 000,00
Gmina Orońsko 12 000,00

853 85311 2710 Powiat Radomski         (WTZ Młodocin W.) 43 467,00
921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 774 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 952 421,07

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych na terenie
Gminy Wolanów 15 000,00

010 01044 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 50 000,00

851 85154 2820 Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie
upowszechniania zdrowego stylu życia bez nałogów

17 000,00

851 85195 6230 Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie
ochrony zdrowia 20 000,00

853 85311

2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 315 102,48

6230
Dofinasowanie zadania "Modernizacja budynku
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym -
etap 2"

28 182,00

855 85516 2820 Dofinansowanie funkcjonowania klubu dziecięcego 20 000,00

900

90005 6230 Dofinansowanie kosztów wymiany pieców w budynkach
wielorodzinnych na terenie Gminy Wolanów 101 500,00

90095 6230
Dofinansowanie termomodernizacji budynku wraz z
wymianą stolarki i pokrycia dachowego w miejscowaści
Mniszek

45 000,00

921 92120 6570 Dotacja na ochronę zabytku w m. Mniszek, Gmina
Wolanów 135 636,59

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowej w Gminie
Wolanów 55 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej: Organizacja i
prowadzenie programów szkolenia sportowego dla dzieci
i młodzieży oraz uczestnictwo w zorganizowanej
rywalizacji sportowej w zakresie piłki nożnej i siatkowej.

150 000,00

Ogółem: 774 000,00 0,00 2 458 470,07

Razem dotacje na zadania bieżące 774 000,00 737 569,48

Razem dotacje na zadania majątkowe 1 720 900,59

ŁĄCZNIE DOTACJE 3 232 470,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo WFOŚiGW w Warszawie znak WFOŚiGW.KLU.WEZ.4101.010.24.001.20396.24 z 
dnia 26.06.2024 r. o dotacji na dofinansowanie usuwania azbest (zwiększenie o 33.178,15 zł), 

2. wpływ dotacji za usuwanie folii rolniczych w 2023 r.            (zwiększenie o 16.000,00 zł), 
3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak WRR-

II.807.6.217.2024.DG z dnia 03.07.2024 r. o wysokości dotacji z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej w m. Wawrzyszów    (zmniejszenie o 112.682,35 zł), 

4. umowę Nr W/UMWM-UU/UM/OR/5383/2024 z Województwem Mazowieckim z dnia 
25.07.2024 r. o dotację dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP w ramach 
programu „Mazowsze dla straży Pożarnych”        (zwiększenie o 34.700,00 
zł),  

5. wniosek z dnia 11.07.2024 r. Dyrektora GCKiB w Wolanowie o udzielenie pożyczki na 
realizację zadania finansowanego ze środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych, 

6. wniosek z dnia 24.07.2024 r. Dyrektora GCKiB w Wolanowie o zabezpieczenie środków 
na organizację „Wolanów Food Festival 2024” 

7. pismo WFOŚiGW w Warszawie znak WFOŚiGW.AKA.WEE.4106.308.24.001.24951.24 z 
dnia 02.08.2024 r. o dotacji na dofinansowanie zakupu motopompy  
                                                                                                     (zwiększenie o 25.000,00 zł), 

8. umowę darowizny z dnia 20.08.2024 r. od Fundacji mBanku na realizację w ZSP w Sławnie 
projektu oświatowego mSilnia                (zwiększenie o 15.000,00 zł), 

9. wnioski dyrektorów 5 placówek oświatowych o zwiększenie planu dochodów i plany 
wydatków, 

10. wniosek kierownika Wydziału Ochrony Środowiska o zwiększenie planu wydatków 
bieżących na odławianie bezpańskich psów, 

 
W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem   o kwotę           - 312.128,36 zł, z tego: 
dochodów bieżących (zwiększenie o kwotę 66.652,80 zł) 
- w dziale 600 rozdziale 60016    o kwotę          - 112.682,35 zł 

z tytułu dotacji na remont drogi gminnej w m. Wawrzyszów 
- w dziale 754 rozdziale 75412    o kwotę           + 34.700,00 zł 

z tytułu dotacji na wyposażenie OSP 
- w dziale 756      o kwotę           + 40.000,00 zł, z 
tego: 
  rozdziale 75615  o kwotę           + 20.000,00 zł 

z tytułu zwiększonych wpływów podatku (wraz z odsetkami) 
od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 

  rozdziale 75616  o kwotę           + 20.000,00 zł 
z tytułu zwiększonych wpływów podatku (wraz z odsetkami) 
od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 

- w dziale 801      o kwotę           + 51.457,00 zł, z 
tego: 

- rozdziale 80101     kwotę      + 31.957,00 zł 
   z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

r.80101 § 0830 + 24.003,00 + 6.321,00 + 7.266,00 + 4.315,00 + 6.101,00 - 

r.80104 § 0830 + 7.954,00 - - + 1.787,00 - + 6.167,00 

razem + 31.957,00 + 6.321,00 + 7.266,00 + 6.102,00 + 6.101,00 + 6.167,00 

- rozdziale 80195    o kwotę            + 19.500,00 zł, z 
tego: 

- z tytułu darowizny na program oświatowy mSilnia    + 
15.000,00 zł 

  - z tytułu dotacji od Fundacji „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej 
    – Counterpart Fund” na realizację programu „YUOGSTER PLUS” – dodatkowej 
    nauki języka angielskiego przez uczniów klas ósmych w PSP Mniszek  + 4.500,00 zł 

   - w dziale 900      o kwotę           + 53.178,15 zł, z 
tego: 

rozdziale 90005  o kwotę            + 4.000,00 zł 
z tytułu zwrotu z WFOŚiGW wydatków 
poniesionych na realizację programu „Czyste Powietrze” 

rozdziale 90026  o kwotę          + 49.178,15 zł 
z tytułu dotacji i zwrotu z WFOŚiGW 
wydatków poniesionych na usuwanie azbestu i folii rolniczej 
 

dochodów majątkowych (zmniejszenie o kwotę 378.781,16 zł) 
- w dziale 010 rozdziale 01042    o kwotę            - 30.266,00 zł 

z tytułu dotacji na rozbudowę stawu nr 3 w Wolanowie 
- w dziale 600 rozdziale 60016    o kwotę          - 321.515,16 zł 

z tytułu dotacji na rozbudowę dróg gminnych w m. Wawrzyszów 
- w dziale 754 rozdziale 75412    o kwotę           + 25.000,00 zł 

z tytułu dotacji na zakup motopompy 
- w dziale 900 rozdziale 90005 § 6260    o kwotę          - 52.000,00 zł 

 z tytułu dotacji na realizację programu „Ciepłe Mieszkanie” 
 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem   o kwotę       + 215.282,59 zł, z 
tego: 
wydatków bieżących   o kwotę   + 606.057,00 zł, z tego: 
- w dziale 010     o kwotę  + 250.000,00 zł, z tego: 
  rozdziale 01043  o kwotę             + 50.000,00 zł 

na zakup wody dla mieszkańców gminy 
  rozdziale 01044  o kwotę           + 200.000,00 zł 

na zakup usług odprowadzania ścieków od mieszkańców gminy 
- w dziale 754     o kwotę  + 109.400,00 zł, z tego: 
  rozdziale 75412  o kwotę             + 84.400,00 zł, z tego: 

na zakup wyposażenia osobistego strażaków OSP    + 69.400,00 zł 
na zakup energii elektrycznej, usług pozostałych i innych  + 15.000,00 zł 

  rozdziale 75495  o kwotę             + 25.000,00 zł 
na zwalczanie barszczu Sosnowskiego 

- w dziale 801      o kwotę         + 224.157,00 zł, z 
tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 2



  rozdziale 80101   o kwotę      + 31.957,00 zł 
   z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

r.80101 § 4260 + 24.003,00 + 6.321,00 + 7.266,00 + 4.315,00 + 6.101,00 - 

r.80104 § 4260 + 7.954,00 - - + 1.787,00 - + 6.167,00 

razem + 31.957,00 + 6.321,00 + 7.266,00 + 6.102,00 + 6.101,00 + 6.167,00 

  rozdziale 80113   o kwotę          + 168.200,00 zł 
na dowożenie uczniów do szkół 

  rozdziale 80195   o kwotę            + 24.000,00 zł, z 
tego: 

   na realizację programu oświatowego mSilnia  + 15.000,00 zł, z tego: 
- UG Wolanów   + 7.000,00 zł 

   - ZSP Sławno   + 8.000,00 zł 
  - na realizację programu „YUOGSTER PLUS” - dodatkową naukę 
    języka angielskiego przez uczniów klas ósmych w PSP Mniszek    + 9.000,00 zł 
- w dziale 921 rozdziale 92109  o kwotę             + 23.000,00 zł 

na zakup energii elektrycznej i ubezpieczenie świetlic 
 
wydatków majątkowych (zmniejszenie)   o kwotę - 390.774,41 zł, z tego: 
- w dziale 010      o kwotę - 140.586,00 zł, z tego: 

rozdziale 01042   o kwotę          - 30.266,00 zł 
zmniejszenie wartości zadania „Rozbudowa stawu nr 3 
na dz. ewid. nr 303/5 oraz wykonanie rowu chłonnego na dz. ewid. nr 415” 
rozdziale 01043   o kwotę          + 19.680,00 zł 
nowe zadanie „Budowa studni dla gminnego ujęcia wody w m. Wawrzyszów” 
rozdziale 01044   o kwotę          - 130.000,00 zł 
zmniejszenie wartości zadania „Budowa infrastruktury kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Wolanów” 

- w dziale 600 rozdziale 60016    o kwotę          - 175.000,00 zł 
zmniejszenie wartości zadania „Rozbudowa dróg gminnych 
nr 351206W i nr 351231W w m. Wawrzyszów” 

- w dziale 754 rozdziale 75412    o kwotę          + 25.000,00 zł 
zwiększenie wartości zadania „Zakup motopompy dla OSP Strzałków” 

- w dziale 900 rozdziale 90005    o kwotę           - 52.000,00 zł 
zmniejszenie wartości zadania „Dofinansowanie kosztów wymiany pieców w 
budynkach wielorodzinnych na terenie Gminy Wolanów” 

- w dziale 921 rozdziale 92120    o kwotę            - 48.188,41 zł 
zmniejszenie wartości zadania „Dofinansowanie zadania „Prace konserwatorskie 
dla kapliczki wotywnej z 1604 r. z herbem Odrowąż w miejscowości Mniszek, 
gmina Wolanów” 

 

3. Przeniesienia w planie dochodów bieżących 
- w dziale 010 z rozdziału 01043 do rozdziału 01044  kwotę  +/- 65.000,00 zł 
- w dziale 852 z rozdziału 85228 do rozdziału 85219  (GOPS) kwotę  +/- 15.000,00 zł 

 
4. Przeniesienia w planie wydatków: 

 bieżących 
- z działu 600 rozdziału 60004     kwotę         - 131. 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 3



- do działu 600 rozdziału 60016     kwotę             + 6.000,00 zł 
- w dziale 750       kwotę         +/- 40.293,00 zł, z 
tego: 

rozdziale 75023 kwotę        +/- 40.000,00 zł 
rozdziale 75095 kwotę             +/- 293,00 zł 

- z działu 750 rozdziału 75075     kwotę            - 40.000,00 zł 
- do działu 801 rozdziału 80113     kwotę         + 131.800,00 zł,  
- w dziale 851 rozdziale 85154     kwotę           +/- 1.750,00 zł 
- z działu 900 rozdziału 90095     kwotę            - 40.500,00 zł 
- do działu 900 rozdziału 90013     kwotę           + 11.500,00 zł 
- w dziale 900       kwotę         +/- 42.600,00 zł, z 
tego: 

rozdziale 90005 kwotę            +/- 200,00 zł 
rozdziale 90095 kwotę       +/- 42.400,00 zł 

- do działu 921       kwotę            + 63.000,00 zł, z 
tego: 

rozdziału 92105 kwotę          + 58.000,00 zł 
rozdziału 92116 kwotę             +5.000,00 zł 

- w dziale 926 rozdziale 92605     kwotę           +/- 2.900,00 zł 
majątkowych 
- z działu 750 rozdziału 75023     kwotę             - 2.350,00 zł 

z zadania „Poprawa dostępności budynków Urzędu gminy Wolanów dla osób niepełnosprawnych” 
- z działu 900       kwotę           - 94.138,73 zł, z 
tego: 

rozdziału 90005 kwotę            - 9.237,28 zł 
z zadania „Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków użyteczności publicznej 

     na terenie Gminy Wolanów oraz termomodernizacja budynku PSP w Mniszku” 
rozdziału 90015 kwotę          - 84.901,45 zł 

z zadania „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wolanów” 
- do działu 921 rozdziału 92109     kwotę        + 96.488,73 zł 

na zadanie „Budowa obiektu budowlanego o konstrukcji kontenerowej w miejscowości Sławno” 
 

5. W Tabeli nr 3 
- wprowadzenie jednego nowego zadania inwestycyjnego, 
- zwiększenie wartości trzech zadań inwestycyjnych, 
- zmniejszenie wartości dziewięciu zadań inwestycyjnych  
  (opis w pkt. 2, 4 i 8), 
- zmieniono klasyfikację jednego zadania inwestycyjnego. 
 

6. W Tabeli nr 4 zwiększono przychody o kwotę 538.410,95 zł, z tego: 
- wolne środki        w kwocie 502.410,95 zł, 
- zwrot udzielonej z budżetu pożyczki    w kwocie   36.000,00 zł. 
 

7. W Tabeli nr 5 zwiększono rozchody o kwotę 36.000,00 zł z tytułu udzielonej z budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 4



pożyczki. 
 

8. W Załączniku Nr 1: 
a. przesunięto pomiędzy jednostkami sektora finansów publicznych (z Gminy Miasta Radomia 

do Gminy Zakrzew) kwotę 5.000,00 zł z tytułu dotacji dla gmin ościennych na wychowanie 
przedszkolne mieszkańców Gminy Wolanów, 

b. zmniejszono dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
- na dofinansowanie kosztów wymiany pieców w bud. wielorodzinnych o kwotę 52.000,00 

zł, 
- na ochronę zabytku w m. Mniszek  o kwotę 48.188,41 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4B86-632F-4C3A-98D1-C5080A1126A2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 zm. pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 zm. pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 zm. pkt 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 2 zm. pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 3



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Uzasadnienie


